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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2022

09.08.2022 12:58

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

1.031.600,00
0,00

6.334.097,76
3.113,95

7.368.811,71

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

2.323.589,97
0,00

3.135.210,20
376.238,86-

5.082.561,31

3 GASTOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
193.600,00-

193.600,00-

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

38.333.575,84
45.050.907,74-

75.550.741,03
246.454.993,09

315.288.402,22

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

4.031.656,12
123.583,35-

4.780.693,45
1.976.676,18

10.665.442,40

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
0,00

37.983,24
583.914,08-

0,00
0,00

545.930,84-

8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
88.213,69

88.213,69

Total Secc. 1039 SERVICIO ANDALUZ DE
EMPLEO

0,00
0,00

45.758.405,17
45.758.405,17-

89.800.742,44
247.953.158,05

337.753.900,49

Total general: 0,00
0,00

45.758.405,17
45.758.405,17-

89.800.742,44
247.953.158,05

337.753.900,49


